dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Y02/01-19

Y03/01-19

Y04/01-19

Y05/01-19

Y07/01-19

y08/01-19

Y09/01-19

¥11/01-19

¥12/01-19

¥13/01-19

¥Y14/01-19

¥15/01-19

¥16/01-19

¥17/01-19

y18/01-19

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

1M Kosnosa M.C.

NN Kosnosa M.C.

M Ko3nosa M.C.

NN Ko3nosa M.C.

M Kosnosa M.C.

MM Kosnosa M.C.

NN Ko3nosa M.C.

NN Ko3noea M.C.

M Kosnosa M.C.

M Kosnosa M.C.

NN Ko3snosa M.C.

NN Ko3nosa M.C.

NN Ko3nosa M.C.

M Kosnosa M.C.

NN Ko3snosa M.C.

CBepeHusn

Kosnoesa MapuHa CepreesHa

001093

03.10.2007

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

14.01.2019

14.01.2019

14.01.2019

14.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

17.01.2019

18.01.2019

18.01.2019

18.01.2019

18.01.2019

18.01.2019

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

KBAPTUPA

KBAPTUPA

AOOM

MOMELUEHWNE

KBapTupa

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

YYACTOK

BOB

KAHAJIN3ALINA

ABTO

KBAPTUPA

KBAPTUPA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHAS

PbIHO4YHAA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA



¥20/01-19

¥19/01-19

¥21/01-19

¥22/01-19

¥23/01-18

¥24/01-19

¥25/01-19

¥26/01-19

¥27/01-19

¥28/01-19

¥29/01-19

¥30/01-19

¥34/01-19

¥35/01-19

¥36/01-19

¥38/01-19

Y44/02-19

¥45/02-19

¥46/02-19

¥60/02-19

Y¥48/02-19

¥49/02-19

¥50/02-19

¥51/02-19

NN Ko3noea M.C.

MM Kosnosa M.C.

M Kosnosa M.C.

NN Ko3snosa M.C.

NN Ko3nosa M.C.

NN Ko3nosa M.C.

M Kosnosa M.C.

NN Ko3snosa M.C.

NN Ko3snosa M.C.

NN Ko3nosa M.C.

M Kosnosa M.C.

NN Ko3snosa M.C.

NN Ko3snosa M.C.

NN Ko3noea M.C.

M Kosnosa M.C.

M Ko3snosa M.C.

NN Ko3nosa M.C.

NN Ko3snoea M.C.

NN Kosnosa M.C.

MM Ko3snosa M.C.

NN Ko3nosa M.C.

NN Ko3noea M.C.

M Kosnosa M.C.

NN Ko3snosa M.C.

21.01.2019

18.01.2019

21.01.2019

21.01.2019

22.01.2019

23.01.2019

23.01.2019

24.01.2019

26.01.2019

21.01.2019

27.01.2019

27.01.2019

28.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

01.02.2019

01.02.2019

01.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

02.02.2019

04.02.2019

05.02.2019

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBapTupa

JOM HA 3EMJIE

KBapTupa

KBapTupa

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

YYACTOK

BOOOMPOBOALI

NMOMELUEHWNE

KBAPTUPA

YYACTOK

NMOMELUEHWNE

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

AOOM

CTAHLUNA

KBapTupa

KBAPTUPA

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHAS

PbIHO4YHAA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PbIHOYHAA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHAS

PBIHOYHAS

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA



¥52/02-19

¥53/02-19

¥54/02-19

¥55/02-19

¥61/02-19

¥62/02-19

¥63/02-19

¥64/02-19

¥65/02-19

¥67/02-19

¥68/02-19

¥69/02-19

¥70/02-19

¥71/02-19

¥72/02-19

¥73/02-19

¥77/02-19

¥111/03-19

¥124/03-19

¥127/03-19

¥138/03-19

NN Ko3noea M.C.

MM Kosnosa M.C.

M Kosnosa M.C.

NN Ko3snosa M.C.

NN Ko3nosa M.C.

NN Ko3nosa M.C.

M Kosnosa M.C.

NN Ko3snosa M.C.

NN Ko3snosa M.C.

NN Ko3nosa M.C.

M Kosnosa M.C.

NN Ko3snosa M.C.

NN Ko3snosa M.C.

NN Ko3noea M.C.

M Kosnosa M.C.

M Ko3snosa M.C.

NN Ko3nosa M.C.

NN Ko3snoea M.C.

M KO3J/10BA M.C.

nr KO3/10BA M.C.

nr KO3J/10BA M.C.

05.02.2019

06.02.2019

07.02.2019

07.02.2019

11.02.2019

11.02.2019

11.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

13.02.2019

14.02.2019

15.02.2019

16.02.2019

16.02.2019

17.02.2019

17.02.2019

18.02.2019

11.03.2019

14.03.2019

14.03.2019

26.03.2019

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

AJOM

AOOM

KBAPTUPA

KBAPTUPA

AOM

AOOM

KBAPTPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

nomMmewleHmne

YYACTOK

KBAPTUPA

AOM

KBAPTUPA

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHAS

PbIHO4YHAA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PbIHOYHAA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHASA

PBIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHAS

PBIHOYHAS



