Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Козлова Марина Сергеевна 001093 03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						У02/01-19	ИП Козлова М.С.	14.01.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У03/01-19	ИП Козлова М.С.	14.01.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ						
У04/01-19	ИП Козлова М.С.	14.01.2019	дом	РЫНОЧНАЯ						
У05/01-19	ИП Козлова М.С.	14.01.2019	помещение	РЫНОЧНЯ						
У07/01-19	ИП Козлова М.С.	15.01.2019	квартира	РЫНОЧНАЯ						
У08/01-19	ИП Козлова М.С.	15.01.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ						
У09/01-19	ИП Козлова М.С.	15.01.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ						
У11/01-19	ИП Козлова М.С.	16.01.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ						
У12/01-19	ИП Козлова М.С.	16.01.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ						
У13/01-19	ИП Козлова М.С.	17.01.2019	участок	РЫНОЧНАЯ						
У14/01-19	ИП Козлова М.С.	18.01.2019	водв	РЫНОЧНАЯ						
У15/01-19	ИП Козлова М.С.	18.01.2019	КАНАЛИЗАЦИЯ	РЫНОЧНАЯ						
У16/01-19	ИП Козлова М.С.	18.01.2019	АВТО	РЫНОЧНАЯ						
У17/01-19	ИП Козлова М.С.	18.01.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ						
У18/01-19	ИП Козлова М.С.	18.01.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ						

У20/01-19	ИП Козлова М.С.	21.01.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У19/01-19	ИП Козлова М.С.	18.01.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У21/01-19	ИП Козлова М.С.	21.01.2019	квартира	РЫНОЧНАЯ
У22/01-19	ИП Козлова М.С.	21.01.2019	ДОМ НА ЗЕМЛЕ	РЫНОЧНАЯ
У23/01-18	ИП Козлова М.С.	22.01.2019	квартира	РЫНОЧНАЯ
У24/01-19	ИП Козлова М.С.	23.01.2019	квартира	РЫНОЧНАЯ
У25/01-19	ИП Козлова М.С.	23.01.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У26/01-19	ИП Козлова М.С.	24.01.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У27/01-19	ИП Козлова М.С.	26.01.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У28/01-19	ИП Козлова М.С.	21.01.2019	участок	РЫНОЧНАЯ
У29/01-19	ИП Козлова М.С.	27.01.2019	водопроводы	РЫНОЧНАЯ
У30/01-19	ИП Козлова М.С.	27.01.2019	помещение	РЫНОЧНАЯ
У34/01-19	ИП Козлова М.С.	28.01.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У35/01-19	ИП Козлова М.С.	29.01.2019	участок	РЫНОЧНАЯ
У36/01-19	ИП Козлова М.С.	29.01.2019	ПОМЕЩЕНИЕ	РЫНОЧНАЯ
У38/01-19	ИП Козлова М.С.	29.01.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У44/02-19	ИП Козлова М.С.	01.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У45/02-19	ИП Козлова М.С.	01.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У46/02-19	ИП Козлова М.С.	01.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У60/02-19	ИП Козлова М.С.	04.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У48/02-19	ИП Козлова М.С.	04.02.2019	дом	РЫНОЧНАЯ
У49/02-19	ИП Козлова М.С.	02.02.2019	СТАНЦИЯ	РЫНОЧНАЯ
У50/02-19	ИП Козлова М.С.	04.02.2019	квартира	РЫНОЧНАЯ
У51/02-19	ИП Козлова М.С.	05.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ

У52/02-19	ИП Козлова М.С.	05.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У53/02-19	ИП Козлова М.С.	06.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У54/02-19	ИП Козлова М.С.	07.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНЯ
У55/02-19	ИП Козлова М.С.	07.02.2019	дом	РЫНОЧНЯ
У61/02-19	ИП Козлова М.С.	11.02.2019	дом	РЫНОЧНЯ
У62/02-19	ИП Козлова М.С.	11.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНЯ
У63/02-19	ИП Козлова М.С.	11.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У64/02-19	ИП Козлова М.С.	12.02.2019	дом	РЫНОЧНАЯ
У65/02-19	ИП Козлова М.С.	12.02.2019	дом	РЫНОЧНЯ
У67/02-19	ИП Козлова М.С.	13.02.2019	КВАРТРА	РЫНОЧНЯ
У68/02-19	ИП Козлова М.С.	14.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНЯ
У69/02-19	ИП Козлова М.С.	15.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНЯ
У70/02-19	ИП Козлова М.С.	16.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНЯ
У71/02-19	ИП Козлова М.С.	16.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНЯ
У72/02-19	ИП Козлова М.С.	17.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У73/02-19	ИП Козлова М.С.	17.02.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У77/02-19	ИП Козлова М.С.	18.02.2019	помещение	РЫНОЧНЯ
У111/03-19	ИП Козлова М.С.	11.03.2019	участок	РЫНОЧНЯ
У124/03-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	14.03.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ
У127/03-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	14.03.2019	дом	РЫНОЧНЯ
У138/03-19	ИП КОЗЛОВА М.С.	26.03.2019	КВАРТИРА	РЫНОЧНАЯ